1

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ДУМА ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

от  20 августа 2015 года                                                                            № 465/47
р.п. Гари

Об исполнении бюджета Гаринского городского округа

за 1 полугодие 2015 года.

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Гаринского городского округа за 1 полугодие 2015 года, руководствуясь Положением «О бюджетном процессе в Гаринском городском округе», Дума Гаринского городского округа РЕШИЛА:
      1. Принять к сведению Отчет об исполнении бюджета Гаринского городского округа за 1 полугодие 2015 года.

2. Финансовому управлению администрации Гаринского городского округа обеспечить в течение третьего квартала 2015 года выполнение плана по собственным доходам местного бюджета.

3. Муниципальным учреждениям Гаринского городского округа активизировать работу с плательщиками по обеспечению поступлений платежей в местный бюджет и взысканию недоимки, принять меры по полному освоению выделенных средств из местного бюджета, а также обеспечить эффективность использования бюджетных средств.

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на комиссию по экономике и бюджету Думы Гаринского городского округа.

Глава

Гаринского городского округа                                              А.Г. Лыжин

Председатель Думы

Гаринского городского округа                                          В.А. Ермилова

PAGE